

Kokkenborg ApS

CVR-nr.: 29415153

ASSENSVEJ 9A

5771 STENSTRUP

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den:

24/04/2026

Dirigent: Dorte Himmelstrup

Indhold

PÅTEGNINGER

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

ÅRSREGNSKAB

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Kokkenborg ApS
Assensvej 9A
5771 Stenstrup

CVR-nr.: 29415153
Hjemsted: Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

DIREKTION

Jens Himmelstrup

REVISOR

DLBR Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

PENGEINSTITUT

Nordea Bank, Fyn Erhvervsafdeling
Vestergade 64, Postbox 909
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af landbrugsvirksomhed, herunder produktion og salg af sopolte til avl samt salg af smågrise.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 22.907 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2025 udviser en egenkapital på 62.058 t.kr.

Årest resultat og selskabets økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende i forhold til forventningerne ved årets begyndelse.

Selskabet har pr. 1. januar 2025 fusioneret med Slæbækgård ApS.

RESULTATOPGØRELSE

Note		2025 kr.	2024 kr.
	Bruttofortjenste/Bruttotab	17.823.565	17.166.299
2	Personaleomkostninger	-10.679.792	-9.296.837
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-4.526.519	-3.263.457
	Andre driftsomkostninger	-336.120	0
	DRIFTSRESULTAT	2.281.134	4.606.005
	Indtægter af kapitalinteresser	14.347	6.202
3	Finansielle indtægter	29.612.535	348.543
5	Finansielle omkostninger	-2.293.751	-2.250.929
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	29.614.265	2.709.821
	Skat af årets resultat	-6.706.898	-1.010.175
	ÅRETS RESULTAT	22.907.367	1.699.646
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	0	14.000.000
	Overført resultat	22.907.367	-12.300.354
	Disponering i alt	22.907.367	1.699.646

BALANCE

Aktiver

Note		2025 kr.	2024 kr.
	Udviklingsprojekter	0	33.800
6	Immaterielle anlægsaktiver	0	33.800
	Jord	46.679.899	22.106.590
	Bygninger og installationer	50.525.405	28.658.289
	Produktionsanlæg og maskiner	13.257.112	10.162.292
	Biologiske aktiver	11.338.700	10.784.800
	Projekter under udførelse	0	1.676.315
7	Materielle anlægsaktiver	121.801.116	73.388.286
	Kapitalinteresser	673.232	477.410
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.330.327	2.087.183
8	Finansielle anlægsaktiver	2.003.559	2.564.593
	ANLÆGSAKTIVER	123.804.675	75.986.679
	Råvarer og hjælpematerialer	473.899	385.260
	Handelsbesætning	11.006.647	10.807.003
	Varebeholdninger	11.480.546	11.192.263
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.296.470	3.027.816
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.446.384	1.242.771
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	257.966
	Andre tilgodehavender	5.153	33.567
	Periodeafgrænsningsposter	64.881	2.082.074
	Tilgodehavender	6.812.888	6.644.194
	Likvide beholdninger	15.642	386.396
	OMSÆTNINGSAKTIVER	18.309.076	18.222.853
	AKTIVER	142.113.751	94.209.532

BALANCE

Passiver

Note		2025 kr.	2024 kr.
	Virksomhedskapital	150.000	125.000
	Overført resultat	61.907.870	25.191.236
	Foreslået udbytte	0	14.000.000
	Egenkapital	62.057.870	39.316.236
	Hensættelser til udskudt skat	7.272.000	4.484.000
	Hensatte forpligtelser	7.272.000	4.484.000
	Ansvarlig lånekapital	749.578	1.625.628
9	Gæld til kreditinstitutter	60.554.957	38.199.582
10	Langfristede gældsforpligtelser	61.304.535	39.825.210
	Ansvarlig lånekapital	800.000	800.000
11	Gæld til kreditinstitutter	3.211.705	1.691.651
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.686.717	3.905.322
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	379.665
	Anden gæld	4.661.188	1.518.352
	Periodeafgrænsningsposter	119.736	2.289.096
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.479.346	10.584.086
	GÆLDSFORPLIGTELSE	72.783.881	50.409.296
	PASSIVER	142.113.751	94.209.532
12	Eventualforpligtelser mv.		
13	Andre forpligtelser		
14	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15	Information om gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede		
16	Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	125.000	25.191.236	14.000.000	39.316.236
Indbetalt selskabskapital i året	25.000			25.000
Dagsværdireg. ført via EK		-5.000		-5.000
Forslag til resultat-disponering		22.907.367	0	22.907.367
Udbetalt udbytte		0	-14.000.000	-14.000.000
Overført fra/til "valgfri tekst"	0	13.814.267		13.814.267
Ultimo	150.000	61.907.870	0	62.057.870

NOTER

2025
kr. 2024
kr.

1. Dagsværdiposter og ændringer heri

Besætning i resultat

Ændring i dagsværdi stambesætning	286.750	0
Ændring i dagsværdi handelsbesætning	-2.069.862	-2.100.705
Ændring i dagsværdi besætning	-1.783.112	-2.100.705
Værdipapirer		
Ultimo	0	3.856.606
Ændring i dagsværdi værdipapirer	-3.856.606	+324.906

2. Personaleomkostninger

Lønninger	-9.225.547	-7.956.243
Pensioner	-1.106.365	-1.004.773
Andre omkostninger til social sikring	-347.880	-335.821
Personaleomkostninger	-10.679.792	-9.296.837
Antal heltidsbeskæftigede	25	25

3. Finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	228.584	51.755
Andre finansielle indtægter	29.383.951	296.788
Finansielle indtægter	29.612.535	348.543

4. Finansielle indtægter, særlige poster

Gevinst ved salg af værdipapirer

Under særlige poster er indregnet en gevinst ved salg af værdipapirer på 29.265 t.kr.. Gevinsten er opstået som følge af realisation af finansielle investeringer og er klassificeret som en særlig post, idet transaktionen er af engangskaraktter og ikke relaterer sig til den primære driftsaktivitet.

5. Finansielle omkostninger

Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	-26.102
Andre finansielle omkostninger	-2.293.751	-2.224.827
Finansielle omkostninger	-2.293.751	-2.250.929

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Udvikling
Kostpris, primo	325.730
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	325.730
Afskrivning, primo	-291.930
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-33.800
Afskrivning, ultimo	-325.730
Regnskabsmæssig værdi	0

7. Materielle anlægsaktiver

	Jord	Bygninger & installationer	Prod.anlæg & maskiner
Kostpris, primo	22.106.590	47.570.897	22.642.666
Tilgang i året	24.573.309	24.713.987	4.740.667
Afgang i året	0	0	0
Kostpris, ultimo	46.679.900	72.284.884	27.383.333
Afskrivning, primo	0	-18.912.608	-12.480.376
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0	0
Årets afskrivning	0	-2.846.872	-1.645.847
Afskrivning, ultimo	0	-21.759.480	-14.126.223
Regnskabsmæssig værdi	46.679.900	50.525.404	13.257.110
Heraf leasede aktiver		0	276.830
		2025	2024
		kr.	kr.
Stambesætning		11.338.700	10.784.800
Projekter under udførelse/forudbetalinger		0	1.676.315

8. Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- interesser	Andre værdipapir og kapitalandele	
Kostpris, primo	718.215	2.368.591	3.086
Tilgang i året	0	0	
Afgang i året	-44.983	-1.038.264	-1.083
Kostpris, ultimo	673.232	1.330.327	2.003
Regnskabsmæssig værdi	673.232	1.330.327	2.003

9. Gæld til kreditinstitutter

	2025	2024
	kr.	kr.
Realkreditinstitutter	-60.554.957	-38.029.726
Leasingforpligtelser	0	-169.856
Gæld til kreditinstitutter	-60.554.957	-38.199.582

10. Forfaldstider langfristede gældsforpligtelser

Supplerende oplyses:

Forfald efter 5 år	-51.025.937	-30.419.670
--------------------	-------------	-------------

11. Gæld til kreditinstitutter

Realkreditinstitutter	-2.076.551	-1.651.266
Pengeinstitutter	-965.299	
Leasingforpligtelser	-169.855	-40.385
Gæld til kreditinstitutter	-3.211.705	-1.691.651

12. Eventualforpligtelser

EVENTUALAKTIVER

Selskabet har indgået lejeaftaler med løbtider fra 0-1 år. Den samlede lejeforpligtelse er opgjort til t.kr. 130.

SAMBESKATNING

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationselskab. Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og andre helejede datterselskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

13. Andre forpligtelser

Der er ingen andre forpligtelser.

14. Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 62.632 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 97.205 tkr. Af virksomhedens øvrige inventar og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 13.257 t.kr., skønnes 13.080 t.kr. at være omfattet af pantsætningen. Af virksomhedens stambesætning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 11.339 t.kr., skønnes 11.339 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for bankengagement med Nordea Bank, er der deponeret skadeløsbrev på 6.500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der stillet virksomhedspant 2.100 t.kr. i selskabets besætning, varelager, driftsinventar og simple fordringer, der er omfattet af ejerdomspant. Aktiverne har en bogført værdi på 10.497 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret ejerpantebrev 5.500 t.kr. i selskabets ejendomme, der har en bogført værdi på 97.205 t.kr.

15. Information om gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

	2025	2024
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	25	25

16. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer, herunder husdyr og afgrøder indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ÆNDRING I LAGRE AF FÆRDIGVARER MV.

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling omfatter reguleringer i jordbeholdninger, besætning, fremstillede varer og handelsvarer.

ANDRE DRIFTSINDTÆGTER OG -OMKOSTNINGER

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder bl.a. fortjeneste/tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. Tilskud indregnes under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

OMKOSTNINGER TIL RÅVARER OG HJÆLPEMATERIALER

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til maskinstation, vedligeholdelse, energi, ejendomsskatter, forsikringer, administration mv.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

INDTÆGTER AF KAPITALINTERESSER

Afkast af individuelle andelshaverkonti, der er kapitalinteresser, indregnes som indtægter af kapitalinteresser.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

BALANCE

IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Omkostninger til udvidelse af miljøgodkendelser vedrørende husdyrproduktion indregnes i balancen til kostpris. Miljøgodkendelse afskrives lineært over 7 år.

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Jord, grunde og bygninger, produktionsanlæg, maskiner og andre anlæg mv. måles ved første indregning til kostpris og indregnes efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der afskrives ikke på jord og grunde.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventet brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Bygninger og installationer	10-20 år	0-20 %
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år	0-20 %

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Stambesætning bestående af orner, søer og gylte måles til kostpris med regulering for den værdiforringelse, der løbende finder sted for det enkelte dyr.

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalinteresser der ikke er associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives denne til lavere værdi.

Andelshaverkonti måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse vurderes, hvorvidt der er et behov for nedskrivning. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

VAREBEHOLDNINGER

Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Varebeholdninger, der omfatter husdyr anses som biologiske aktiver og måles til dagsværdi (niveau 1). Dagsværdien fastsættes på baggrund af markedspriser på balancedagen. Dagsværdiændringen indregnes i resultatopgørelsen.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter bankindestående og likvide beholdninger.

UDBYTTE

Forstået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske

skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og tilknyttede virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris .

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasing kontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

DAGSVÆRDI

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter under gæld omfatter indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.